
 

Kupní smlouva č. 220615-1, strana 1 z 3 
 

Kupní smlouva č.: 220615-1  

podle § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ČR 
 

 

1. Kupující: 

 Školní statek , Humpolec, Dusilov 384 

 Dusilov 384, 396 01 Humpolec  

 IČ: 00072583   DIČ: CZ00072583 

 bank. spojení: . . . . . . . . . . . . . . . .  č.ú. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 zástupce: Ing. Jan Mácha, ředitel 

  

2. Prodávající: 

 GT Trend s.r.o. 

 Drnovská 1118/53a, 161 00 Praha 6 

 IČO: 27411966  DIČ: CZ27411966 

       Firma zapsána u Městského soudu v Praze, odd. C, vložka 111686  

 bank. spojení:  ČSOB, a.s. CZK účet, č.ú.: 200157416/0300 

 zástupce: Adam Černý, jednatel 

 pro věci technické: Ing. František Beneš 

 

 

3. Předmět Smlouvy 

3.1 Třídící síta pro čističku GEBR.RUBERG, RVS 60 – 1 sada sít 

 - 1x předsíto                     ø 14 mm 6,0 x 20 mm 

- 4x hlavní třídící síto      4,5 x 20 mm 

- 2x pískové síto               plný plech (bez děrování) 

3.2  Prodávající se touto Kupní smlouvou zavazuje, že Kupujícímu odevzdá věc, která je předmětem koupě, 

a umožní mu nabýt vlastnické právo k ní a Kupující se zavazuje, že věc převezme a zaplatí 

Prodávajícímu kupní cenu. 
 
 

4. Místo plnění 

4.1 Kupující převezme předmět Smlouvy v místě plnění, tj. v areálu Kupujícího, Dusilov 384, 396 01 Humpolec 
 

 

5. Cena 

5.1  Kupní cena za dodávku předmětu Smlouvy byla smluvními stranami dohodnuta ve výši: 

1 sada náhradních sít  (obsahující celkem 7 ks sít, á 15.160,-- Kč),  

včetně dopravy do místa plnění        106.120,00 Kč bez DPH 
 
 

6.  Termíny plnění 

6.1 Dodání předmětu Smlouvy v místě plnění do 30. července 2022 na základě potvrzeného dodacího listu.  

V případě, že Kupující odmítne v rozporu s touto Smlouvou předmět koupě převzít nebo k jeho převzetí 

neposkytne příslušnou součinnost apod., považuje se předmět koupě ze strany Prodávajícího za řádně 

předaný dnem, kdy měl být Prodávajícím předáno a Kupující jej odmítl v rozporu s touto Smlouvou 

převzít nebo neposkytl k převzetí příslušnou součinnost. 

6.2  Vlastnictví k předmětu koupě přechází na Kupujícího dnem, kdy bude předmět koupě předán a převzat 

v místě plnění v souladu s bodem 6.1 této Smlouvy. Nebezpečí škody na předmětu smlouvy přechází na 

Kupujícího dnem, kdy bude předmět koupě předán a převzat v souladu s touto Smlouvou, popř. dnem, kdy 

Prodávající předmět koupě v souladu s touto Smlouvou předá a Kupující poruší tuto Smlouvu tím, že 

předmět koupě včas a řádně nepřevezme. 

6.3 Termín plnění je vázán na podpis této Kupní smlouvy do 22. července 2022 Při pozdějším podpisu 

Smlouvy se plnění prodlužuje o shodný počet dnů prodlení. 
 

 

7.  Fakturační a platební podmínky 

7.1  Prodávající se zavazuje uhradit kupní cenu předmětu Smlouvy na základě Prodávajícím vystavené 

konečné faktury, daňového dokladu, se splatností 10 dnů od data dodání předmětu smlouvy. 



 

Kupní smlouva č. 220615-1, strana 2 z 3 
 

8. Záruka 

8.1 Prodávající poskytne Kupujícímu záruční dobu na bezvadnou funkční schopnost předmětu 

 Smlouvy a to na dobu 12 měsíců od data dodání předmětu Smlouvy do místa plnění.  

 Záruka se nevztahuje na vady, které byly způsobeny zaviněním Kupujícího nebo jiné osoby, která bude 

předmět Smlouvy užívat zejména tím, že  

- předmět Smlouvy bude užíván k jinému účelu, než ke kterému je určen, nebo 

- vada vznikne nedbalostním nebo úmyslným jednáním Kupujícího nebo jiné osoby, která bude předmět 

smlouvy užívat, nebo 

- vada vznikne neodborným servisním nebo jiným zásahem (oprava, úprava atd.) jinou osobou během 

záruční doby, nebo 

- dojde ke zničení nebo poškození předmětu koupě z důvodů nezaviněných Prodávajícím nebo z důvodů 

okolností vylučujících odpovědnost 

8.2 Záruka se nevztahuje na závady a poškození způsobené na závady způsobené živelnou katastrofou, třetí 

osobou či vyšší mocí. 

 

 

9. Práva a povinnosti Kupujícího 

9.1 Kupující je povinen zejména zaplatit Prodávajícímu cenu plnění, tak jak je sjednána v článku 5. této 

Smlouvy a to jak co do výše sjednané částky, tak co do sjednaných podmínek finančního vypořádání dle 

článku 6. této Smlouvy. Každá platba je uhrazena tehdy, když je připsána na bankovní účet  Prodávajícího.  

9.2 Úhrada peněžitých závazků Kupujícího dle této Smlouvy formou jednostranného započtení 

 Kupujícím se závazky Prodávajícího je bez výslovné písemné dohody stran vyloučena a takové 

 započtení je zcela neúčinné. 
 

 

10. Práva a povinnosti Prodávajícího 

10.1 Prodávající je povinen dodat předmět Smlouvy podle článku 3. a předat jej kompletní Kupujícímu ve 

lhůtách určených v čl. 6 této smlouvy. 
 

 

11. Závěrečná ustanovení 

11.1  Tato Kupní smlouva se uzavírá v písemné formě. Měnit nebo doplňovat tuto Smlouvu lze pouze 

písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.  

11.2   Všechny spory vznikající z této Smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou platností u 

Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České republiky podle 

jeho Řádu a pravidel třemi rozhodci. Kterákoli strana, která uhradí Rozhodčímu soudu příslušný zvýšený 

poplatek je oprávněna požádat o urychlené řízení s vydáním rozhodčího nálezu nebo usnesením o 

zastavení řízení, do jednoho měsíce od zaplacení zvýšeného poplatku nebo do tří měsíců od zaplacení 

zvýšeného poplatku, dle své volby.  

11.3    Tato Smlouva se uzavírá dle občanského zákoníku České republiky. Tato Smlouva se uzavírá ve dvojím 

originálním vyhotovení, z nichž jedno obdrží Kupující a jedno Prodávající. Nedílnou součástí této 

Smlouvy je příloha č. 1, strany tuto přílohu opatří na důkaz svého souhlasu svými podpisy nebo alespoň 

parafami a nedílně je připojí k textu této Smlouvy.  

 

 

     Dne ...................... 2022     

 

 

 

 

 

 

 
 

 

        ................................................................   ................................................................ 

                  Prodávající          Kupující               

                Adam Černý, jednatel                Ing. Jan Mácha, ředitel 


